

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 25.02.2013-9112

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
ACS OTSTOP 48 SL
Suda Çözünen Konsantr (SL)

İÇİNDEKİLER: Glyphosate isopropylamin tuzu



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucuyu/koryucu kullanın.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P337 + P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P301+P310: Yutulduğunda ULUSAL ZEHIR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P405: Kilit altında saklayın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik Riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Süleyman TERLEMEZ

Ziraat Mühendisi



Grubu G,9 Herbisit (Yabancı ot ilacı)

480 g/l Glyphosate Asite eşdeğer
Glyphosate isopropylamin tuzu

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel Tedbirler: Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır.

Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözlemler altında bulundurun.

Göz: Gözlerinizi bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Lens varsa çıkartın. Hemen doktora başvurun.

Cilt: Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etiketi ile doktora başvurun.

Soluma: Hastayı temiz havaya çıkartın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin. Hemen doktora başvurun.

Yutma: Yutulduğu takdirde şişenin kendisi, etiket ve mümkünse bu bilgi kağıdı ile bir doktora başvurun, kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı hastaya ağzından bir şey vermeyin. Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM) nin 114 no.lu acil durum hattını arayın ya da ambulans çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Ozel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHIR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Dr. Nispettin ÖZKAN
Başkan V.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAGI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Zamanı
Turunçgiller, Fındık, Bağ *, Meyve bahçeleri ve kültür bitkisi yetiştirilmeyen alanlar	Tek yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otlar (<i>Alopecurus myosuroides</i>) (<i>Amaranthus albus</i>) (<i>Amaranthus retroflexus</i>) (<i>Amaranthus viridis</i>) (<i>Avena sterilis</i>) (<i>Bromus sterilis</i>) (<i>Chenopodium album</i>) (<i>Chrozophora tinctoria</i>) (<i>Daucus carota</i>) (<i>Echinochloa colonum</i>) (<i>Echinochloa crus-galli</i>) (<i>Euphorbia</i> spp.) (<i>Geranium dissectum</i>) (<i>Lamium amplexicaule</i>) (<i>Lathyrus nissolia</i>) (<i>Lathyrus pratensis</i>) (<i>Malva neglecta</i>) (<i>Medicago polymorpha</i>) (<i>Mercurialis annua</i>) (<i>Ochthodium aegyptiacum</i>) (<i>Phalaris</i> spp.) (<i>Portulaca oleracea</i>) (<i>Ranunculus arvensis</i>) (<i>Senecio vernalis</i>) (<i>Setaria viridis</i>) (<i>Stipis arvensis</i>) (<i>Stellaria media</i>) (<i>Vicia</i> spp.) (<i>Xanthium spinosum</i>) (<i>Xanthium strumarium</i>)	300 ml/da Yabancı otların genç ve aktif olarak büyüdüğü devrede uygulanır. (Pamuk ekimi için hazırlanmış tarlalarda ekim öncesi, ekim esnasında ya da ekim sonrasında kullanılabilir. Ancak uygulama mutlak surette ekim öncesi yapılmalıdır.)
Kara, demiryolu kenarları, havaalanları, fabrika bahçeleri, tarla kenarları vs.	Çok yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otlar (<i>Artemisia vulgaris</i>) (<i>Convolvulus arvensis</i>) (<i>Cyperus rotundus</i>) (<i>Cynodon dactylon</i>) (<i>Sorghum halepense</i>) (<i>Urtica dioica</i>)	1000 ml/da Yabancı otların aktif büyüme devresinde
Banketler, su ve drenaj kanalları	Banket ve su üstü yabancı otlar	1000 - 1500 ml/da Yabancı otların aktif büyüme devresinde

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

0,2 Nisan 2021 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Bş

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım depoya ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

En iyi sonuç yabancı otları aktif olarak büyüdüğüleri zamanda elde edilir. Bitki koruma ürünü mahlulün kültür bitkilerinin yeşil aksamına ve genç fidelerin henüz odunlaşmamış yeşil kabağına pulverize edilmesine dikkat edilmelidir.

ACS OTSTOP 48 SL sistemik etkili bir bitki koruma ürünü olduğundan ürünün yabancı otlara nüfuz edebilmesi için uygulamadan sonra en az 4-5 gün geçmeden, yabancı otları zedeleyecek toprak işlemesi yapılmamalıdır.

DİRENC YÖNETİMİ:

ACS OTSTOP 48 SL adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G,9 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarıyan uygulamaları, direnc gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnc gelişimini geciktirmek için **ACS OTSTOP 48 SL** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamızdır. Uygulamanın tekrarlınması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G,9 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

02 Nisan 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KARUT EDİLMİŞTİR.



SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

ACS OTSTOP 48 SL Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu G,9 Herbisit (Yabancı ot ilacı)

480 g/l Glyphosate Asite eşdeğer Glyphosate isopropylamin tuzu

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balkırlara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında Satılmak kaydı ile firmamız ilacın kalitesini garanti eder. Fakat Depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan uygulama hataları, tavsiyeye uymadaki Eksiklikler ve depolamadaki hatalardan dolayı ortaya çıkabilecek Zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

ÜRETİCİ FİRMA:

CEHEMCALL INDUSTRIAL CO. LTD
10F/E-NO:818 Dong Fang Road, Shanghai 20012 P.R.CHINA

ÜRETİM YERİ :

ZHEJIANG JINFANDA BIOCHEMICAL CO., LTD.
Hengcun Town, Tonglu County, Zhejiang Province, Çin

RUHSAT SAHİBİ

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkaymak OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93
www.sectortarim.com.tr

Süleyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi



35